

## Bjarne Skov Holding ApS

Abildgårdsvej 21, 5700 Svendborg

CVR-nr. 27 97 51 19

### Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

7/1 2020



Bjarne Olaf Skov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bjarne Skov Holding ApS Abildgårdsvej 21 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 27 97 51 19
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Bjarne Olaf Skov
<b>Revisor</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Klosterplads 2, 5700 Svendborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Karl O. Skov A/S, Svendborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -39 t.kr. mod -278 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-12.699</b>	<b>-10.825</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-150.762	-355.111
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	116.510	50.668
Andre finansielle indtægter	16.174	136.765
Øvrige finansielle omkostninger	-7.958	-78.027
<b>Resultat før skat</b>	<b>-38.735</b>	<b>-256.530</b>
Skat af årets resultat	-462	-21.947
<b>Årets resultat</b>	<b>-39.197</b>	<b>-278.477</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-149.797	-386.477
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-39.197</b>	<b>-278.477</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.551.103	1.701.865
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.551.103</u>	<u>1.701.865</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>1.551.103</b></u>	<u><b>1.701.865</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.048.877	2.404.393
	Tilgodehavende selskabsskat	167.874	244.424
	Tilgodehavender i alt	<u>3.216.751</u>	<u>2.648.817</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	209.348	780.555
	Værdipapirer i alt	<u>209.348</u>	<u>780.555</u>
	Likvide beholdninger	125	724
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>3.426.224</b></u>	<u><b>3.430.096</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>4.977.327</b></u>	<u><b>5.131.961</b></u>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	4.737.727	4.887.524
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.973.327</u></b>	<b><u>5.120.524</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	0	7.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>11.437</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.000</u></b>	<b><u>11.437</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.977.327</u></b>	<b><u>5.131.961</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	10.101.763	10.101.763
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.101.763</b>	<b>10.101.763</b>
Opskrivninger primo	-7.770.878	-7.415.767
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-150.762	-355.111
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-7.921.640</b>	<b>-7.770.878</b>
Afskrivninger på goodwill primo	-629.020	-629.020
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-629.020</b>	<b>-629.020</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.551.103</b>	<b>1.701.865</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Karl O. Skov A/S	Svendborg	100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	4.887.524	5.274.001
Årets overførte overskud eller underskud	-149.797	-386.477
	<b>4.737.727</b>	<b>4.887.524</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<b>110.600</b>	<b>108.000</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Bjarne Olaf Skov

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-709198221987

Tidspunkt for underskrift: 12-01-2020 kl.: 15:17:13

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Morten Heitmann

Som Revisor

RID: 1235460036696

Tidspunkt for underskrift: 13-01-2020 kl.: 08:00:42

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: b7ad4bb4HyQJ44584833